事 務 連 絡
令和２年８月 12 日

都 道 府 県 連 盟 理 事 ⻑ 殿
競技団体理事(委員)⻑  殿
協 力 団 体 知 事 ⻑ 殿

公益財団法人全日本空手道連盟
段位担当  大井 悠矢

令和２年度公益財団法人全日本空手道連盟
公認６・７段位審査料の入金について

 平素より当連盟の諸事業に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、標記審査会の申請期日を令和 2 年 9 月 7 日(月)としておりますが、昨今の新型コ
ロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、中止の判断をすることもございます。そこで今回の審
査料の振込については下記のとおりとさせていただきます。

【振込日】
令和 2 年９月 23 日(水)〜10 月 2 日(金)

審査会開催可否については、本連盟ＨＰへの掲載、関係団体代表者メールアドレスにお送り
させていただきます。(開催可否決定日は 9 月 10 日)

なお、8 段位審査会は令和 2 年 11 月 15 日(日)に大阪で開催いたします。
※本年度より、8 段位審査会は年 1 回の開催に変更しております。